
U C H W A Ł A  Nr  XLI/292/2024 

Rady Gminy Młynarze 

z dnia  27  lutego 2024  roku 

 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli oraz form i specjalności 

kształcenia, na które w roku 2024 dofinansowanie jest przyznawane 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 roku,  poz. 984 z późn. zm.) oraz § 

5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 roku w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 

2023 roku,  poz. 2628) po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji związkowych uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o których 

mowa w art. 70 a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy Karta Nauczyciela w wysokości  1.000,00 zł (słownie: 

jeden tysiąc  złotych 00/100) za semestr dla jednego uprawnionego nauczyciela. 

§ 2. 

Ustala się formy i specjalności kształcenia, na które w roku 2024 dofinansowanie jest 

przyznawane: 

1) formy kształcenia nauczycieli: 

    a) studia podyplomowe, studia licencjackie, studia magisterskie uzupełniające, seminaria,  

        konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia, kursy kwalifikacyjne i doskonalące, 

    b) koszty przejazdów, zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, którzy na podstawie 

          skierowania udzielonego przez wójta/dyrektora uczestniczą w różnych formach  

         doskonalenia, 

    c) materiały szkoleniowe i informacyjne. 

2) specjalności kształcenia nauczycieli - pedagogika specjalna, przedmioty ogólnokształcące w 

tym: humanistyczne, matematyczno-przyrodnicze, artystyczne, informatyka, wychowanie 

fizyczne, edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna, zarządzanie oświatą.   

§ 3. 

Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa 

w art. 70a ust. 3a ustawy Karta Nauczyciela na 2024  rok stanowiący załącznik do  uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młynarze. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 

       Rady Gminy 

       /-/Łukasz Suski 

 

 



 

       Załącznik  

       do Uchwały  Nr XLI/292/2024 

Rady Gminy Młynarze 

       z dnia 27 lutego 2024 roku 

 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa w art. 70a 

ust. 3a ustawy Karta Nauczyciela na 2024 rok 

 

 

Nazwa szkoły 

 

Kwota w zł 

 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Papieża Jana Pawła II 

z Publicznym Przedszkolem w Młynarzach 

 

 

 

11.692,00 zł 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

       Rady Gminy 

       /-/Łukasz Suski 

 

 

 

 

 

 

 

 


